[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От          00.02.2024
№  ___

МО город Шиханы

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством РФ, постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (Приложение).
2. Постановление администрации ЗАТО Шиханы от 06.12.2017г.              № 620 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (с изменениями и дополнениями) признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Шиханы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования
город  Шиханы

        А.В. Лещенко